
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

Torneo 46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1 2303042A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 14-03-2023 - 28-03-2023

Turni 3

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUZIETTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Concutelli Alberto

1Squicciarini Simone

2
Pellegrini Ennio Paolo

3
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Concutelli Alberto 3.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 1783 1383 2261 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1961

2 10 2N Squicciarini Simone 3.0 ITA 3.00 3.50 1.00 3.50 1714 1299 2177 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1971

3 5 1N Pellegrini Ennio Paolo2.5 ITA 4.50 6.00 2.00 4.75 1829 1552 1826 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2005

4 9 CM Marino Danilo 2.5 ITA 3.50 4.00 1.00 2.75 1774 1419 1693 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1964

5 4 1N Agostini Maurizio 2.5 ITA 3.50 5.00 1.50 4.00 1842 1511 1785 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 0 1999

6 2 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 3.00 3.50 1.00 3.25 1892 1500 1773 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1960

7 1 CM Pala Giorgio 2.0 ITA 5.00 5.50 2.00 2.50 1953 1598 1723 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1953

8 7 CM Marino Giovanni 2.0 ITA 4.50 5.50 1.50 2.50 1784 1459 1585 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1960

9 11 1N Sarno Valerio 2.0 ITA 4.50 5.50 2.00 3.00 1711 1325 1651 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1969

10 39 NC Sessa Gennaro 2.0 ITA 3.50 4.50 1.50 2.50 999 1461 1337 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1993

11 25 NC Paolocci Fausto 2.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1255 1414 1715 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1965

12 14 2N Moriggi Alessandro 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 1.00 1628 1285 1611 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1999

13 12 1N D 'eva Maurizio 2.0 ITA 3.00 4.00 1.00 2.00 1672 1396 1522 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1954

14 24 NC Laforgia Gaia Camilla Fede2.0 ITA 3.00 3.00 0.50 0.50 1272 1420 1721 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1989

15 38 NC Reppucci Simone Ferdinando2.0 ITA 2.50 3.50 1.00 2.00 999 1398 1274 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 2006

16 3 M Farina Saverio 2.0 ITA 2.50 2.50 1.00 1.50 1884 1149 1450 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1956

17 13 2N Tramacere Salvatore 2.0 ITA 4.50 5.50 2.00 3.25 1636 1543 1869 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1953

18 6 2N Corvaglia Riccardo 2.0 ITA 3.50 4.50 1.50 2.75 1788 1490 1616 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 0 1991

19 36 NC Lunerti Valerio 1.5 ITA 4.50 5.50 1.50 1.75 999 1590 1397 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1986

20 18 NC Giri Davide 1.5 ITA 4.00 5.50 2.00 2.75 1456 1260 1662 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 2001

21 15 2N Venditti Raffaele 1.5 ITA 4.50 5.50 2.00 2.00 1627 1543 1744 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1970

22 20 3N De Bernardis Luigi 1.5 ITA 1.50 1.50 0.50 1.00 1366 1207 1400 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1966

23 37 NC Quagliani Federico 1.5 ITA 2.50 3.00 1.00 1.00 999 1557 1365 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1966

24 23 NC Militerni Pierluigi 1.0 ITA 4.50 6.00 2.00 1.50 1300 1552 1628 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

25 40 NC Stagliano ' Rosetta 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 999 1493 758 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1961

26 19 NC Nini Fabio 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1374 1042 1343 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1969

27 32 NC Serzanti Massimo 1.0 ITA 4.00 4.50 2.00 0.50 1027 1546 1422 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1956

28 27 NC Pirri Marco 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1208 1260 1537 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1978

29 26 NC Vella Giuseppe 1.0 ITA 4.00 5.00 2.00 1.00 1209 1486 1562 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1988

30 31 NC D 'avola Marco 1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1086 1428 1303 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1983

31 16 2N Clifford Roby 1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1531 1065 1342 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1976

32 33 NC Bassetto Giacomo 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1636 901 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 2006

33 35 NC Cicola Andrea 1.0 ITA 2.50 3.00 1.00 0.50 999 1321 1049 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

34 30 NC Grienti Giorgio 1.0 ITA 5.00 6.00 2.00 1.50 1114 1523 1398 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 0 2013

35 17 1N Tomassetti Giuseppe 1.0 ITA 4.00 5.00 1.50 1.25 1489 1335 1411 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 0 1942

36 22 3N Luminaria Ivan 0.5 ITA 4.50 6.00 2.00 1.25 1300 1419 1347 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1975

37 28 NC Moreno Giovanni 0.0 ITA 4.00 5.00 1.00 0.00 1199 1466 732 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1939

38 29 NC Bellucci Matteo 0.0 ITA 3.50 3.50 1.00 0.00 1129 1386 952 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1997

39 34 NC Cardoli Edoardo 0.0 ITA 3.50 4.50 1.50 0.00 999 1363 629 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 2006

40 21 NC Cancellieri Loredana0.0 ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 1339 1490 755 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1964
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1842 1511 1785 1999 M 2831657 161823

33 NC Bassetto Giacomo ITA LAZ RM 999 1636 901 2006 M 203043

29 NC Bellucci Matteo ITA MAR AN 1129 1386 952 1997 M 28548620 191358

21 NC Cancellieri LoredanaITA LAZ RM 1339 1490 755 1964 F 373199042118815

34 NC Cardoli Edoardo ITA LAZ RM 999 1363 629 2006 M 28595815 203044

2 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1892 1500 1773 1960 M 803219 108148

35 NC Cicola Andrea ITA LAZ RM 999 1321 1049 1988 M 202308

16 2N Clifford Roby ITA LAZ RM 1531 1065 1342 1976 M 2802142 100463

8 1N Concutelli Alberto ITA LAZ RM 1783 1383 2261 1961 M 2833889 107193

6 2N Corvaglia Riccardo ITA PUG LE 1788 1490 1616 1991 M 28558626 131087

31 NC D 'avola Marco ITA LAZ RM 1086 1428 1303 1983 M 28584252 198754

12 1N D 'eva Maurizio ITA LAZ RM 1672 1396 1522 1954 M 857734 124473

20 3N De Bernardis Luigi ITA LAZ RM 1366 1207 1400 1966 M 2824286 162852

3 M Farina Saverio ITA LAZ RM 1884 1149 1450 1956 M 803901 105394

18 NC Giri Davide ITA LAZ RM 1456 1260 1662 2001 M 28549406 191785

30 NC Grienti Giorgio ITA LAZ RM 1114 1523 1398 2013 M 28520700 185007

24 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA LAZ RM 1272 1420 1721 1989 F 28556763 192904

22 3N Luminaria Ivan ITA LAZ RM 1300 1419 1347 1975 M 28585143 110953

36 NC Lunerti Valerio ITA LAZ RM 999 1590 1397 1986 M 373200359192919

9 CM Marino Danilo ITA LAZ RM 1774 1419 1693 1964 M 826928 113912

7 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1784 1459 1585 1960 M 833142 133974

23 NC Militerni Pierluigi ITA LAZ RM 1300 1552 1628 2002 M 2813748 160075

28 NC Moreno Giovanni ITA LAZ RM 1199 1466 732 1939 M 28549589 191787

14 2N Moriggi Alessandro ITA LAZ RM 1628 1285 1611 1999 M 28517385 184183

19 NC Nini Fabio ITA LAZ RM 1374 1042 1343 1969 M 2845240 170899

1 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 1953 1598 1723 1953 M 852406 135156

25 NC Paolocci Fausto ITA LAZ RM 1255 1414 1715 1965 M 2889108 133098

5 1N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1829 1552 1826 2005 M 2846395 167188

27 NC Pirri Marco ITA LAZ RM 1208 1260 1537 1978 M 28581946 152317

37 NC Quagliani Federico ITA LAZ RM 999 1557 1365 1966 M 373104675199335

38 NC Reppucci Simone FerdinandoITA LAZ RM 999 1398 1274 2006 M 28591127 202306

11 1N Sarno Valerio ITA LAZ RM 1711 1325 1651 1969 M 827045 119131

32 NC Serzanti Massimo ITA LAZ RM 1027 1546 1422 1956 M 28560710 191790

39 NC Sessa Gennaro ITA CAM SA 999 1461 1337 1993 M 28585925 143862

10 2N Squicciarini Simone ITA LAZ RM 1714 1299 2177 1971 M 871524 126002

40 NC Stagliano ' Rosetta ITA LAZ RM 999 1493 758 1961 F 28577701 197954

17 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1489 1335 1411 1942 M 814580 130685

13 2N Tramacere Salvatore ITA LAZ LT 1636 1543 1869 1953 M 2825851 117301

26 NC Vella Giuseppe ITA LAZ RM 1209 1486 1562 1988 M 28578074 197848

15 2N Venditti Raffaele ITA LAZ RM 1627 1543 1744 1970 M 853097 124713
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

7 1 CM Pala Giorgio 2.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 1

6 2 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA | 22 N Â½ | 17 B 1 | 11 N 1 | -1

16 3 M Farina Saverio 2.0 ITA | 23 B 0 | 0 1 | 37 N 1 | 0

5 4 1N Agostini Maurizio 2.5 ITA | 24 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | -1

3 5 1N Pellegrini Ennio Paolo 2.5 ITA | 25 B 1 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 1

18 6 2N Corvaglia Riccardo 2.0 ITA | 26 N 1 | 15 B Â½ | 13 N Â½ | -1

8 7 CM Marino Giovanni 2.0 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 10 B 0 | 1

1 8 1N Concutelli Alberto 3.0 ITA | 28 N 1 | 36 B 1 | 1 N 1 | -1

4 9 CM Marino Danilo 2.5 ITA | 29 B 1 | 23 N 1 | 5 N Â½ | -1

2 10 2N Squicciarini Simone 3.0 ITA | 30 N 1 | 40 B 1 | 7 N 1 | -1

9 11 1N Sarno Valerio 2.0 ITA | 31 B 1 | 39 N 1 | 2 B 0 | 1

13 12 1N D 'eva Maurizio 2.0 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | -1

17 13 2N Tramacere Salvatore 2.0 ITA | 33 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 1

12 14 2N Moriggi Alessandro 2.0 ITA | 34 N 1 | 5 B 0 | 32 N 1 | -1

21 15 2N Venditti Raffaele 1.5 ITA | 35 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 1

31 16 2N Clifford Roby 1.0 ITA | 36 N 0 | 28 B 1 | 38 N 0 | -1

35 17 1N Tomassetti Giuseppe 1.0 ITA | 37 B Â½ | 2 N 0 | 30 B Â½ | 1

20 18 NC Giri Davide 1.5 ITA | 38 N 1 | 7 B 0 | 36 N Â½ | -1

26 19 NC Nini Fabio 1.0 ITA | 39 B 0 | 31 N 1 | 0 0 | 0

22 20 3N De Bernardis Luigi 1.5 ITA | 0 0 | 30 B Â½ | 22 N 1 | 0

40 21 NC Cancellieri Loredana 0.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 0 | 0 0 | 0

36 22 3N Luminaria Ivan 0.5 ITA | 2 B Â½ | 37 N 0 | 20 B 0 | 1

24 23 NC Militerni Pierluigi 1.0 ITA | 3 N 1 | 9 B 0 | 39 N 0 | -1

14 24 NC Laforgia Gaia Camilla Fede2.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 40 N 1 | 0

11 25 NC Paolocci Fausto 2.0 ITA | 5 N 0 | 34 B 1 | 0 1 | 0

29 26 NC Vella Giuseppe 1.0 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 12 B 0 | 1

28 27 NC Pirri Marco 1.0 ITA | 7 N 0 | 38 B 0 | 34 N 1 | -1

37 28 NC Moreno Giovanni 0.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 31 B 0 | 1

38 29 NC Bellucci Matteo 0.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 35 B 0 | 0

34 30 NC Grienti Giorgio 1.0 ITA | 10 B 0 | 20 N Â½ | 17 N Â½ | -1

30 31 NC D 'avola Marco 1.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 28 N 1 | -1

27 32 NC Serzanti Massimo 1.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 1 | 14 B 0 | 1

32 33 NC Bassetto Giacomo 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 0 1 | -1

39 34 NC Cardoli Edoardo 0.0 ITA | 14 B 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 1

33 35 NC Cicola Andrea 1.0 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 29 N 1 | -1

19 36 NC Lunerti Valerio 1.5 ITA | 16 B 1 | 8 N 0 | 18 B Â½ | 1

23 37 NC Quagliani Federico 1.5 ITA | 17 N Â½ | 22 B 1 | 3 B 0 | 1

15 38 NC Reppucci Simone Ferdinando2.0 ITA | 18 B 0 | 27 N 1 | 16 B 1 | 1

10 39 NC Sessa Gennaro 2.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 0 | 23 B 1 | 1

25 40 NC Stagliano ' Rosetta 1.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 24 B 0 | 0
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Agostini Maurizio ITA 1842 3 2.50 2.45 0.05 1511.671785 1999 M 2831657 161823

29 NC Bellucci Matteo ITA 1129 1 0.00 0.08 -0.08 1386.50952 1997 M 28548620 191358

21 NC Cancellieri LoredanaITA 1339 2 0.00 0.94 -0.94 1490.00755 1964 F 373199042118815

2 M Castelfranchi Carlo ITA 1892 3 2.50 2.58 -0.08 1500.001773 1960 M 803219 108148

16 2N Clifford Roby ITA 1531 1 1.00 0.88 0.12 1065.671342 1976 M 2802142 100463

8 1N Concutelli Alberto ITA 1783 2 2.00 1.20 0.8 1383.672261 1961 M 2833889 107193

6 2N Corvaglia Riccardo ITA 1788 3 2.00 2.33 -0.33 1490.671616 1991 M 28558626 131087

31 NC D 'avola Marco ITA 1086 3 1.00 0.59 0.41 1428.001303 1983 M 28584252 198754

12 1N D 'eva Maurizio ITA 1672 3 2.00 2.00 0 1396.331522 1954 M 857734 124473

20 3N De Bernardis Luigi ITA 1366 2 1.50 1.40 0.1 1207.001400 1966 M 2824286 162852

3 M Farina Saverio ITA 1884 1 0.00 0.92 -0.92 1149.501450 1956 M 803901 105394

18 NC Giri Davide ITA 1456 1 0.00 0.13 -0.13 1260.671662 2001 M 28549406 191785

30 NC Grienti Giorgio ITA 1114 3 1.00 0.36 0.64 1523.001398 2013 M 28520700 185007

24 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1272 1 0.00 0.08 -0.08 1420.501721 1989 F 28556763 192904

22 3N Luminaria Ivan ITA 1300 2 0.50 0.49 0.01 1419.001347 1975 M 28585143 110953

9 CM Marino Danilo ITA 1774 3 2.50 2.26 0.24 1419.331693 1964 M 826928 113912

7 CM Marino Giovanni ITA 1784 3 2.00 2.39 -0.39 1459.331585 1960 M 833142 133974

23 NC Militerni Pierluigi ITA 1300 2 1.00 0.16 0.84 1552.331628 2002 M 2813748 160075

28 NC Moreno Giovanni ITA 1199 3 0.00 0.85 -0.85 1466.67732 1939 M 28549589 191787

14 2N Moriggi Alessandro ITA 1628 2 1.00 1.16 -0.16 1285.001611 1999 M 28517385 184183

19 NC Nini Fabio ITA 1374 1 1.00 0.84 0.16 1042.501343 1969 M 2845240 170899

1 CM Pala Giorgio ITA 1953 3 2.00 2.48 -0.48 1598.001723 1953 M 852406 135156

25 NC Paolocci Fausto ITA 1255 1 0.00 0.08 -0.08 1414.001715 1965 M 2889108 133098

5 1N Pellegrini Ennio PaoloITA 1829 3 2.50 2.26 0.24 1552.331826 2005 M 2846395 167188

27 NC Pirri Marco ITA 1208 1 0.00 0.08 -0.08 1260.671537 1978 M 28581946 152317

11 1N Sarno Valerio ITA 1711 2 1.00 1.18 -0.18 1325.671651 1969 M 827045 119131

32 NC Serzanti Massimo ITA 1027 3 1.00 0.30 0.7 1546.331422 1956 M 28560710 191790

10 2N Squicciarini Simone ITA 1714 2 2.00 1.32 0.68 1299.002177 1971 M 871524 126002

17 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1489 2 0.50 0.99 -0.49 1335.001411 1942 M 814580 130685

13 2N Tramacere Salvatore ITA 1636 2 1.00 0.54 0.46 1543.001869 1953 M 2825851 117301

26 NC Vella Giuseppe ITA 1209 2 0.00 0.16 -0.16 1486.331562 1988 M 28578074 197848

15 2N Venditti Raffaele ITA 1627 2 0.50 0.52 -0.02 1543.001744 1970 M 853097 124713
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Bassetto Giacomo ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1636.00901 2006 M 203043

34 NC Cardoli Edoardo ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 0 1363.67629 2006 M 203044

35 NC Cicola Andrea ITA 999 0 0.00 0.60 0.4 0 1321.671049 1988 M 202308

36 NC Lunerti Valerio ITA 999 0 0.00 0.20 1.3 0 1590.001397 1986 M 192919

37 NC Quagliani Federico ITA 999 0 0.00 0.30 1.2 0 1557.671365 1966 M 199335

38 NC Reppucci Simone FerdinandoITA 999 0 0.00 0.40 1.6 0 1398.331274 2006 M 202306

39 NC Sessa Gennaro ITA 999 0 0.00 0.30 1.7 0 1461.671337 1993 M 143862

40 NC Stagliano ' Rosetta ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 0 1493.00758 1961 F 197954
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pala Giorgio ITA 1953   |  21 NC Cancellieri Loredana ITA 1339 1 - 0

2 22 3N Luminaria Ivan ITA 1300   |  2 M Castelfranchi Carlo ITA 1892 Â½ - Â½

3 3 M Farina Saverio ITA 1884   |  23 NC Militerni Pierluigi ITA 1300 0 - 1

4 24 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1272   |  4 1N Agostini Maurizio ITA 1842 0 - 1

5 5 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1829   |  25 NC Paolocci Fausto ITA 1255 1 - 0

6 26 NC Vella Giuseppe ITA 1209   |  6 2N Corvaglia Riccardo ITA 1788 0 - 1

7 7 CM Marino Giovanni ITA 1784   |  27 NC Pirri Marco ITA 1208 1 - 0

8 28 NC Moreno Giovanni ITA 1199   |  8 1N Concutelli Alberto ITA 1783 0 - 1

9 9 CM Marino Danilo ITA 1774   |  29 NC Bellucci Matteo ITA 1129 1 - 0

10 30 NC Grienti Giorgio ITA 1114   |  10 2N Squicciarini Simone ITA 1714 0 - 1

11 11 1N Sarno Valerio ITA 1711   |  31 NC D 'avola Marco ITA 1086 1 - 0

12 32 NC Serzanti Massimo ITA 1027   |  12 1N D 'eva Maurizio ITA 1672 0 - 1

13 13 2N Tramacere Salvatore ITA 1636   |  33 NC Bassetto Giacomo ITA 999 1 - 0

14 34 NC Cardoli Edoardo ITA 999   |  14 2N Moriggi Alessandro ITA 1628 0 - 1

15 15 2N Venditti Raffaele ITA 1627   |  35 NC Cicola Andrea ITA 999 1 - 0

16 36 NC Lunerti Valerio ITA 999   |  16 2N Clifford Roby ITA 1531 1 - 0

17 17 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1489   |  37 NC Quagliani Federico ITA 999 Â½ - Â½

18 38 NC Reppucci Simone FerdinandoITA 999   |  18 NC Giri Davide ITA 1456 0 - 1

19 19 NC Nini Fabio ITA 1374   |  39 NC Sessa Gennaro ITA 999 0 - 1

20 20 3N De Bernardis Luigi ITA 1366   |  0 - F

21 40 NC Stagliano ' Rosetta ITA 999   |  1 - F
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N D 'eva Maurizio 1 ITA 1672   |  1 CM Pala Giorgio 1 ITA 1953 0 - 1

2 4 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1842   |  13 2N Tramacere Salvatore 1 ITA 1636 Â½ - Â½

3 14 2N Moriggi Alessandro 1 ITA 1628   |  5 1N Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1829 0 - 1

4 6 2N Corvaglia Riccardo 1 ITA 1788   |  15 2N Venditti Raffaele 1 ITA 1627 Â½ - Â½

5 18 NC Giri Davide 1 ITA 1456   |  7 CM Marino Giovanni 1 ITA 1784 0 - 1

6 8 1N Concutelli Alberto 1 ITA 1783   |  36 NC Lunerti Valerio 1 ITA 999 1 - 0

7 23 NC Militerni Pierluigi 1 ITA 1300   |  9 CM Marino Danilo 1 ITA 1774 0 - 1

8 10 2N Squicciarini Simone 1 ITA 1714   |  40 NC Stagliano ' Rosetta 1 ITA 999 1 - 0

9 39 NC Sessa Gennaro 1 ITA 999   |  11 1N Sarno Valerio 1 ITA 1711 0 - 1

10 2 M Castelfranchi Carlo 0.5 ITA 1892   |  17 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1489 1 - 0

11 37 NC Quagliani Federico 0.5 ITA 999   |  22 3N Luminaria Ivan 0.5 ITA 1300 1 - 0

12 16 2N Clifford Roby 0 ITA 1531   |  28 NC Moreno Giovanni 0 ITA 1199 1 - 0

13 31 NC D 'avola Marco 0 ITA 1086   |  19 NC Nini Fabio 0 ITA 1374 0 - 1

14 20 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1366   |  30 NC Grienti Giorgio 0 ITA 1114 Â½ - Â½

15 21 NC Cancellieri Loredana 0 ITA 1339   |  32 NC Serzanti Massimo 0 ITA 1027 0 - 1

16 25 NC Paolocci Fausto 0 ITA 1255   |  34 NC Cardoli Edoardo 0 ITA 999 1 - 0

17 35 NC Cicola Andrea 0 ITA 999   |  26 NC Vella Giuseppe 0 ITA 1209 0 - 1

18 27 NC Pirri Marco 0 ITA 1208   |  38 NC Reppucci Simone Ferdinando0 ITA 999 0 - 1

19 3 M Farina Saverio 0 ITA 1884   |  1 - F

20 24 NC Laforgia Gaia Camilla Fede0 ITA 1272   |  1 - F

21 29 NC Bellucci Matteo 0 ITA 1129   |  0 - F

22 33 NC Bassetto Giacomo 0 ITA 999   |  0 - F
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pala Giorgio 2 ITA 1953   |  8 1N Concutelli Alberto 2 ITA 1783 0 - 1

2 5 1N Pellegrini Ennio Paolo2 ITA 1829   |  9 CM Marino Danilo 2 ITA 1774 Â½ - Â½

3 7 CM Marino Giovanni 2 ITA 1784   |  10 2N Squicciarini Simone 2 ITA 1714 0 - 1

4 11 1N Sarno Valerio 2 ITA 1711   |  2 M Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 1892 0 - 1

5 15 2N Venditti Raffaele 1.5 ITA 1627   |  4 1N Agostini Maurizio 1.5 ITA 1842 0 - 1

6 13 2N Tramacere Salvatore 1.5 ITA 1636   |  6 2N Corvaglia Riccardo 1.5 ITA 1788 Â½ - Â½

7 37 NC Quagliani Federico 1.5 ITA 999   |  3 M Farina Saverio 1 ITA 1884 0 - 1

8 26 NC Vella Giuseppe 1 ITA 1209   |  12 1N D 'eva Maurizio 1 ITA 1672 0 - 1

9 32 NC Serzanti Massimo 1 ITA 1027   |  14 2N Moriggi Alessandro 1 ITA 1628 0 - 1

10 38 NC Reppucci Simone Ferdinando1 ITA 999   |  16 2N Clifford Roby 1 ITA 1531 1 - 0

11 36 NC Lunerti Valerio 1 ITA 999   |  18 NC Giri Davide 1 ITA 1456 Â½ - Â½

12 39 NC Sessa Gennaro 1 ITA 999   |  23 NC Militerni Pierluigi 1 ITA 1300 1 - 0

13 40 NC Stagliano ' Rosetta 1 ITA 999   |  24 NC Laforgia Gaia Camilla Fede1 ITA 1272 0 - 1

14 17 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1489   |  30 NC Grienti Giorgio 0.5 ITA 1114 Â½ - Â½

15 22 3N Luminaria Ivan 0.5 ITA 1300   |  20 3N De Bernardis Luigi 0.5 ITA 1366 0 - 1

16 34 NC Cardoli Edoardo 0 ITA 999   |  27 NC Pirri Marco 0 ITA 1208 0 - 1

17 28 NC Moreno Giovanni 0 ITA 1199   |  31 NC D 'avola Marco 0 ITA 1086 0 - 1

18 29 NC Bellucci Matteo 0 ITA 1129   |  35 NC Cicola Andrea 0 ITA 999 0 - 1

19 19 NC Nini Fabio 1 ITA 1374   |  0 - F

20 25 NC Paolocci Fausto 1 ITA 1255   |  1 - F

21 21 NC Cancellieri Loredana 0 ITA 1339   |  0 - F

22 33 NC Bassetto Giacomo 0 ITA 999   |  1 - F
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

1 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1723 Media: 1598.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Cancellieri Loredana ITA 1339 614 0.92 1 1 1

2 N 12 1N D 'eva Maurizio ITA 1672 281 0.84 1 2 2

3 B 8 1N Concutelli Alberto ITA 1783 170 0.72 0 2 2

2.48 2 2

2 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1773 Media: 1500.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Luminaria Ivan ITA 1300 592 0.92 Â½ 0 0

2 B 17 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1489 403 0.92 1 1 1

3 N 11 1N Sarno Valerio ITA 1711 181 0.74 1 2 2

2.58 2 2

3 Farina Saverio
M ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1450 Media: 1149.50 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Militerni Pierluigi ITA 1300 584 0.92 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 37 NC Quagliani Federico ITA 999 1 0 2

0.92 0 2

4 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1785 Media: 1511.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1272 570 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Tramacere Salvatore ITA 1636 206 0.76 Â½ 1 1

3 N 15 2N Venditti Raffaele ITA 1627 215 0.77 1 2 2

2.45 2 2
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

5 Pellegrini Ennio Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1826 Media: 1552.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Paolocci Fausto ITA 1255 574 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Moriggi Alessandro ITA 1628 201 0.76 1 2 2

3 B 9 CM Marino Danilo ITA 1774 55 0.58 Â½ 2 2

2.26 2 2

6 Corvaglia Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1616 Media: 1490.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vella Giuseppe ITA 1209 579 0.92 1 1 1

2 B 15 2N Venditti Raffaele ITA 1627 161 0.71 Â½ 1 1

3 N 13 2N Tramacere Salvatore ITA 1636 152 0.7 Â½ 1 1

2.33 1 1

7 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1585 Media: 1459.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pirri Marco ITA 1208 576 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Giri Davide ITA 1456 328 0.87 1 2 2

3 B 10 2N Squicciarini Simone ITA 1714 70 0.6 0 2 2

2.39 2 2

8 Concutelli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 2261 Media: 1383.67 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Moreno Giovanni ITA 1199 584 0.92 1 1 1

2 B 36 NC Lunerti Valerio ITA 999 1 1 2

3 N 1 CM Pala Giorgio ITA 1953 -170 0.28 1 2 3

1.2 2 3
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

9 Marino Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1693 Media: 1419.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Bellucci Matteo ITA 1129 645 0.92 1 1 1

2 N 23 NC Militerni Pierluigi ITA 1300 474 0.92 1 2 2

3 N 5 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1829 -55 0.42 Â½ 2 2

2.26 2 2

10 Squicciarini Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 2177 Media: 1299.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Grienti Giorgio ITA 1114 600 0.92 1 1 1

2 B 40 NC Stagliano ' Rosetta ITA 999 1 1 2

3 N 7 CM Marino Giovanni ITA 1784 -70 0.4 1 2 3

1.32 2 3

11 Sarno Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1651 Media: 1325.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC D 'avola Marco ITA 1086 625 0.92 1 1 1

2 N 39 NC Sessa Gennaro ITA 999 1 1 2

3 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1892 -181 0.26 0 1 2

1.18 1 2

12 D 'eva Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1522 Media: 1396.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Serzanti Massimo ITA 1027 645 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Pala Giorgio ITA 1953 -281 0.16 0 1 1

3 N 26 NC Vella Giuseppe ITA 1209 463 0.92 1 2 2

2 2 2
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

13 Tramacere Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1869 Media: 1543.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Bassetto Giacomo ITA 999 1 0 1

2 N 4 1N Agostini Maurizio ITA 1842 -206 0.24 Â½ 0 1

3 B 6 2N Corvaglia Riccardo ITA 1788 -152 0.3 Â½ 0 1

0.54 0 1

14 Moriggi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1611 Media: 1285.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Cardoli Edoardo ITA 999 1 0 1

2 B 5 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1829 -201 0.24 0 0 1

3 N 32 NC Serzanti Massimo ITA 1027 601 0.92 1 1 2

1.16 1 2

15 Venditti Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1744 Media: 1543.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Cicola Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 6 2N Corvaglia Riccardo ITA 1788 -161 0.29 Â½ 0 1

3 B 4 1N Agostini Maurizio ITA 1842 -215 0.23 0 0 1

0.52 0 1

16 Clifford Roby
2N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1342 Media: 1065.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Lunerti Valerio ITA 999 0 0 0

2 B 28 NC Moreno Giovanni ITA 1199 332 0.88 1 1 1

3 N 38 NC Reppucci Simone FerdinandoITA 999 0 1 1

0.88 1 1
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

17 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1411 Media: 1335.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Quagliani Federico ITA 999 Â½ 0 0

2 N 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1892 -403 0.08 0 0 0

3 B 30 NC Grienti Giorgio ITA 1114 375 0.91 Â½ 0 0

0.99 0 0

18 Giri Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1662 Media: 1260.67 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Reppucci Simone FerdinandoITA 999 1 0 1

2 B 7 CM Marino Giovanni ITA 1784 -328 0.13 0 0 1

3 N 36 NC Lunerti Valerio ITA 999 Â½ 0 1

0.13 0 1

19 Nini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1343 Media: 1042.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Sessa Gennaro ITA 999 0 0 0

2 N 31 NC D 'avola Marco ITA 1086 288 0.84 1 1 1

3 0 0 F 1 1

0.84 1 1

20 De Bernardis Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1400 Media: 1207.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 NC Grienti Giorgio ITA 1114 252 0.81 Â½ 0 0

3 N 22 3N Luminaria Ivan ITA 1300 66 0.59 1 1 1

1.4 1 1
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

21 Cancellieri Loredana
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 755 Media: 1490.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pala Giorgio ITA 1953 -614 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Serzanti Massimo ITA 1027 312 0.86 0 0 0

3 0 0 F 0 0

0.94 0 0

22 Luminaria Ivan
3N ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1347 Media: 1419.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1892 -592 0.08 Â½ 0 0

2 N 37 NC Quagliani Federico ITA 999 0 0 0

3 B 20 3N De Bernardis Luigi ITA 1366 -66 0.41 0 0 0

0.49 0 0

23 Militerni Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1628 Media: 1552.33 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Farina Saverio ITA 1884 -584 0.08 1 1 1

2 B 9 CM Marino Danilo ITA 1774 -474 0.08 0 1 1

3 N 39 NC Sessa Gennaro ITA 999 0 1 1

0.16 1 1

24 Laforgia Gaia Camilla Fede
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1721 Media: 1420.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Agostini Maurizio ITA 1842 -570 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 40 NC Stagliano ' Rosetta ITA 999 1 0 2

0.08 0 2
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

25 Paolocci Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1715 Media: 1414.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1829 -574 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Cardoli Edoardo ITA 999 1 0 1

3 0 1 F 0 2

0.08 0 2

26 Vella Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 1562 Media: 1486.33 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Corvaglia Riccardo ITA 1788 -579 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Cicola Andrea ITA 999 1 0 1

3 B 12 1N D 'eva Maurizio ITA 1672 -463 0.08 0 0 1

0.16 0 1

27 Pirri Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1537 Media: 1260.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Marino Giovanni ITA 1784 -576 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Reppucci Simone FerdinandoITA 999 0 0 0

3 N 34 NC Cardoli Edoardo ITA 999 1 0 1

0.08 0 1

28 Moreno Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 732 Media: 1466.67 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Concutelli Alberto ITA 1783 -584 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Clifford Roby ITA 1531 -332 0.12 0 0 0

3 B 31 NC D 'avola Marco ITA 1086 113 0.65 0 0 0

0.85 0 0
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

29 Bellucci Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1129 Perf: 952 Media: 1386.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Marino Danilo ITA 1774 -645 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 35 NC Cicola Andrea ITA 999 0 0 0

0.08 0 0

30 Grienti Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1114 Perf: 1398 Media: 1523.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Squicciarini Simone ITA 1714 -600 0.08 0 0 0

2 N 20 3N De Bernardis Luigi ITA 1366 -252 0.19 Â½ 0 0

3 N 17 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1489 -375 0.09 Â½ 0 0

0.36 0 0

31 D 'avola Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1086 Perf: 1303 Media: 1428.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Sarno Valerio ITA 1711 -625 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Nini Fabio ITA 1374 -288 0.16 0 0 0

3 N 28 NC Moreno Giovanni ITA 1199 -113 0.35 1 1 1

0.59 1 1

32 Serzanti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1027 Perf: 1422 Media: 1546.33 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N D 'eva Maurizio ITA 1672 -645 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Cancellieri Loredana ITA 1339 -312 0.14 1 1 1

3 B 14 2N Moriggi Alessandro ITA 1628 -601 0.08 0 1 1

0.3 1 1
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

33 Bassetto Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 901 Media: 1636.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Tramacere Salvatore ITA 1636 -637 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

0.08 0 1

34 Cardoli Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 629 Media: 1363.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Moriggi Alessandro ITA 1628 -629 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Paolocci Fausto ITA 1255 -256 0.19 0 0 0

3 B 27 NC Pirri Marco ITA 1208 -209 0.23 0 0 0

0.5 0 0

35 Cicola Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1049 Media: 1321.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Venditti Raffaele ITA 1627 -628 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Vella Giuseppe ITA 1209 -210 0.23 0 0 0

3 N 29 NC Bellucci Matteo ITA 1129 -130 0.32 1 1 1

0.63 1 1

36 Lunerti Valerio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1397 Media: 1590.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Clifford Roby ITA 1531 -532 0.08 1 1 1

2 N 8 1N Concutelli Alberto ITA 1783 -784 0.08 0 1 1

3 B 18 NC Giri Davide ITA 1456 -457 0.08 Â½ 1 1

0.24 1 1
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46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

37 Quagliani Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1365 Media: 1557.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1489 -490 0.08 Â½ 0 0

2 B 22 3N Luminaria Ivan ITA 1300 -301 0.15 1 1 1

3 B 3 M Farina Saverio ITA 1884 -885 0.08 0 1 1

0.31 1 1

38 Reppucci Simone Ferdinando
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1274 Media: 1398.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Giri Davide ITA 1456 -457 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Pirri Marco ITA 1208 -209 0.23 1 1 1

3 B 16 2N Clifford Roby ITA 1531 -532 0.08 1 2 2

0.39 2 2

39 Sessa Gennaro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1337 Media: 1461.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Nini Fabio ITA 1374 -375 0.09 1 1 1

2 B 11 1N Sarno Valerio ITA 1711 -712 0.08 0 1 1

3 B 23 NC Militerni Pierluigi ITA 1300 -301 0.15 1 2 2

0.32 2 2

40 Stagliano ' Rosetta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 758 Media: 1493.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 2N Squicciarini Simone ITA 1714 -715 0.08 0 0 1

3 B 24 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1272 -273 0.17 0 0 1

0.25 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

46Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2303042A)
Roma - 14-03-2023 - 28-03-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 NC Cardoli Edoardo ITA 3 0.0 1363 563 999 2006 M 203044

35 NC Cicola Andrea ITA 3 1.0 1321 1196 999 1988 M 202308

36 NC Lunerti Valerio ITA 3 1.5 1590 1590 999 1986 M 192919

37 NC Quagliani Federico ITA 3 1.5 1557 1557 999 1966 M 199335

38 NC Reppucci Simone FerdinandoITA 3 2.0 1398 1418 999 2006 M 202306

39 NC Sessa Gennaro ITA 3 2.0 1461 1481 999 1993 M 143862
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